
 

EXLUSION  / NVD 
 DIETETYCZNA ŻYWNOŚĆ|Kompletna, czysto roślinna, hipoalergiczna dietetyczna karma dla dorosłych psów 

 
 

 
Wskazania Przeciwwskazania      

»  Alergia pokarmowa 

»  Nietolerancja pokarmowa 

»  Zapobieganie kamicy 
moczanowej 

»  Zapalenie trzustki 

»  Leiszmania 

»  Nadwrażliwość na białko sojowe 

» Szczenięta 

 

+ Dodatkowe informacje     

»  Składniki są w 100% pochodzenia roślinnego i dlatego 

mogą posiadać oficjalną etykietę wegetariańską. Zawiera wyłącznie białka roślinne i oleje, które rzadko 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

 
 
 

Tylko warzywa 

powodują reakcje alergiczne. 

» Zmiana diety na hipoalergiczną pomoże powoli zmniejszyć 

swędzenie. Zmniejsza to drapanie, tarcie i gryzienie, które 

może powodować wtórne zmiany skórne. 

»  Bardzo dobrze nadaje się do stosowania jako dieta wykluczająca poprzez wykluczenie 

 
 
 
 
 

Naturalne przeciwutleniacze 

Zawiera mieszankę wyłącznie naturalnych przeciwutleniaczy. 

białka zwierzęcego. Składniki roślinne zmniejszają stężenie składników 

krystalicznych moczanów. 

Profilaktyka moczanów 

 
 
 
 
 
 

  Porady dotyczące aplikacji     

 
Przed zastosowaniem tej diety zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Wykluczenia wynosi początkowo od 3 do 8 tygodni w przypadku 

alergii pokarmowej lub nietolerancji pokarmowej. Gdy reakcje nadwrażliwości ustąpią, Exclusion można podawać do końca życia jako pełnowartościowy pokarm 

dietetyczny. (Wskazane stosowanie odpowiedniej karmy dietetycznej TROVET w przypadku kamieni pęcherza moczowego: patrz strona 85) 

 
 
 

 

Zalecenia żywieniowe (gramy dziennie) 

Masa ciała (kg) 

suchy (g) 

5 10 20 30 40 50 60 
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Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 21,5% 

 
Zawartość tłuszczu 

14,0% 

Materia nieorganiczna 7,6% 

Włókno surowe 2,0% 

Wilgoć 8,0% 

Węglowodany 46,9% 

Witamina A 22 250 j.m 

Witamina D3 2 225 j.m 

Witamina E 100 mg 

Wapń 1,50% 

Fosfor 1,00% 

Sód 0,25% 

Potas 0,67% 

Cynk 86 mg 

Miedź 12 mg 

Jod 1,8 mg 

 
Żelazo 

132 mg 

Mangan 31 mg 

Energia (ME) 15 MJ 

3 587 kcal 

 

min. 95 160 255 355 445 525 595 

maks. 115 190 310 435 540 635 730 
 

Suchy:kukurydza, białko sojowe (koncentrat), olej 

słonecznikowy, minerały, białko ziemniaczane, ryż, olej palmowy, 

pulpa buraczana, drożdże (hydrolizat). 

Składniki 



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Nie stwierdzono 
przeciwwskazań

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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HYPOALLERGENIC
SAME WARZYWA

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych 
psów przeznaczona do zmniejszenia nietole-
rancji na składniki odżywcze. Zawiera starannie 
wyselekcjonowane składniki, 
aby zminimalizować ryzyko 
wystąpienia alergii lub nieto-
lerancji pokarmowej w formie 
problemów skórnych i/lub od 
strony przewodu pokarmowe-
go. Idealna karma dla psów ze 
stwierdzoną nadwrażliwością 
na białko zwierzęce.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 21,50%

Tłuszcz surowy 	 14,00%

Kwas linolowy 	 5,00%

Błonnik surowy	  3,00%

Popiół surowy 	 7,25%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,30%

Fosfor	 0,85%

Sód 	 0,35%

Potas	 0,50%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	  3705 kcal

SKŁAD: ryż preparowany, zielony groszek w cało-
ści, olej słonecznikowy (zabezpieczony naturalnymi 
tokoferolami), białko ziemniaczane, białko grochu, 
suszony batat, suszony ziemniak, hydrolizowane 
białko sojowe, brązowy ryż, węglan wapnia, siemię 
lniane (naturalne źródło kwasów tłuszczowych ω3), 
hydrolizowane warzywa, fosforan jednowapniowy, 
drożdże (Saccharomyces cerevisiae), błonnik jabł-
kowy, oliwa z oliwek, chlorek sodu.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 22 
250 j.m./kg, witamina D3 2225 j.m./kg, witamina 
C 100 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy że-
laza (II), uwodniony) 72 mg/kg, jod ( jodek potasu) 
2,30 mg/kg, miedź (chelat aminokwasowy mie-
dzi(II), uwodniony) 10 mg/kg, mangan (chelat ami-
nokwasowy manganu, uwodniony) 40 mg/kg, cynk 
(chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 100 mg/
kg, selen (L-selenometionina) 0,20 mg/kg, taury-
na 1000 mg/kg, L-karnityna 300 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z toko-
ferolu z olejów roślinnych. Dodatki zootechniczne: 
probiotyk: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) 1 
x 10⁹ UFC/kg.

VEGETAL PROTEIN:
Brak białka zwierzęcego 
minimalizuje ryzyko 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
Doskonałe właściwości 
smakowe hydrolizowanych 
warzyw i drożdży sprawiają, że 
karma jest bardzo smaczna.

NUTRITIONALLY
COMPLETE:
Zbilansowana receptura 
spełniająca wszystkie 
wymagania żywieniowe  
psów według FEDIAF

ADULT DOG

PASZTECIK
1,2 X 1,2 cm / Ø 1 cm	

DOSTĘPNE FORMATY

3 kg / 10 kg



WET DOG FOOD

PRZECIWWSKAZANIA
Nie stwierdzono 
przeciwwskazań

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

VEGETAL PROTEIN:
Brak białka zwierzęcego 
minimalizuje ryzyko 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
Doskonałe właściwości 
smakowe hydrolizowanych 
warzyw i drożdży sprawiają, że 
karma jest bardzo smaczna.

NUTRITIONALLY 
COMPLETE:
Zbilansowana receptura 
spełniająca wszystkie 
wymagania żywieniowe  
psów według FEDIAF
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

HYPOALLERGENIC
SAME WARZYWA

SKŁAD: marchew, ziemniak, groszek, batat, jabłko, białko 
grochu, ciecierzyca, soczewica, olej słonecznikowy, drożdże, 
siemię lniane, ryż, oliwa z oliwek, dynia, białko ziemniaczane, 
algi (wodorosty), minerały, olej z ogórecznika, olej z alg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 300 j.m./kg, 
witamina E 30 j.m./kg, cynk (uwodniony chelat aminokwasowy 
cynku) 15 mg/kg, miedź (uwodniony chelat aminokwasowy 
miedzi) 2,5 mg/kg, mangan (uwodniony chelat aminokwa-
sowy manganu) 1,5 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg, 
selen (L-selenometionina) 0,07 mg/kg, tauryna 500 mg/kg, 
DL-metionina 500 mg/kg, L-treonina 500 mg/kg, L-tryptofan 
100 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 5,50%

Tłuszcz surowy	  5,00%

Błonnik surowy	 1,75%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 75,00%

Wapń	 0,25%

Fosfor	  0,20%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 100 kcal
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